MINISTERE DU BUDGET ET DU PORTEFEUILLE DE L'ETAT

DIRECTION GENERALE DES DOUANES

1 8 3 = /MBPE/DGD/nov-2020



REPUBLIQUE DE CÔTE D'IVOIRE Union – Discipline - Travail

Abidjan le, 0 2 DEC. 2020

CONVOCATION

Les Agents dont les noms figurent dans le tableau ci-dessous, sont désignés pour assurer le piquet d'honneur du **Colonel KOUAME KAUNANT**, Inspecteur Général Adjoint des Finances, ex-Directeur Général des Douanes, décédé le **12 septembre 2020**. Ce sont :

N°	NOM ET PRENOMS	MATRICULE	SERVICES
1	Col. COULIBALY Aly	158 561 A	Inspection Générale des Douanes
2	COL. LOUKOU Koffi	163 082 K	Groupe d'Intervention et de Recherche de la Zone d'Abidjan
3	Col. LADE Zogoré	204 590 B	Inspection Générale des Douanes
4	Col. GOUBO Lambert	204 595 U	Inspection Générale des Douanes
5	Col. AKA Krou	229 759 X	Sous-direction du Budget
6	Col. KOFFI Koffi Séraphin	241 586 X	Inspection Générale des Douanes
7	Col. KONAN Kouassi Etienne	239 633 B	Direction de la Réglementation et du Contentieux
8	Col. ALLOU Kouassi Joseph	253 236 B	Bureau Des Douanes Abidjan Port
9	Col. PAHA Gnantin Barnabé	253 374 M	Inspection Générale des Douanes
10	Col. GBASSI Ballo Jean	265 271 J	Direction de la Réglementation et du Contentieux

J'indique que les préparatifs du piquet d'honneur auront lieu à l'Ecole Nationale des Douanes du mardi 08 au jeudi 10 décembre 2020, à 8 h 00.

Général DA Pierre A